Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Первых

Частей Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной

Форме на право заключения Лицензионного договора на предоставление прав

воспроизведения и использования лицензионного программного обеспечения

24.12.2015 № 31502934669-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

С.В. Яровой

И.Н. Комкова

Д.Ю. Дунаев

О.Р. Ишкаева

Д.В. Карасев

И.В. Леонтьев

А.Ю. Наумов

Н.Е. Слепцова

Н.Ю. Филькова

И.Р. Рыбина

Слушали:

С.В. Яровой объявил, что, по состоянию на 10:00 час. 18.12.2015, Аукционных

Заявок не подано.

В связи с тем, что по окончании срока подачи Аукционных Заявок не подана

ни одна Заявка, в соответствии с частью 21 статьи 5.6 Порядка закупочной

деятельности общества с ограниченной ответственностью «Автодор-Платные

Дороги», Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения

Лицензионного договора на предоставление прав воспроизведения и использования

лицензионного программного обеспечения, признан несостоявшимся.

2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________  С.В. Яровой

____________ И.Н. Комкова

____________ Д.Ю. Дунаев

____________ О.Р. Ишкаева

____________ Д.В. Карасев

____________ И.В. Леонтьев

____________ А.Ю. Наумов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ Н.Ю. Филькова

____________ И.Р. Рыбина

		2015-12-24T16:08:07+0300
	Рыбина Ирина Руслановна